PLANO DE TRABALHO PARA EXECUÇÃO DE EMENDA IMPOSITIVA PARLAMENTAR

(EXERCÍCIO 2026 )

1. DADOS DA EMENDA

Autor da Emenda: Vereadora Amália Milani

Número/Ano da Emenda: 02/2025 _

Valor Total: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

Beneficiário:

ASSDACO – Associação Assistencial à Saúde São Daniel Comboni

Endereço: Av. Rosilene Xavier Transpadini, 2144, Sala 10, Bairro Eldorado – Cacoal/RO

CNPJ: 06.052.929/0001 -40

E-mail: conveniosassdaco@gmail.com

2. OBJETO

Aquisiça o de 01 (um) bisturi eletro nico microprocessado de 400 watts , modelo SS501SX , marca

[...]

Unitário (R$) Valor Total

(R$)

1 Bisturi eletro nico microprocessado 400W WEM

SS501SX, com kit completo de acesso rios (TU -

27, AD-18, FS16, FS25, PC09, 10 placas

descarta veis, 1 caneta reutiliza vel e 1 eletrodo). Unidade 01 R$ 32.000,00 R$ 32.000,00

Total Geral: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

7.1. TABELA DE COTAÇÃO DE 3 EMPRESAS

Cotação CNPJ Descrição do Item Valor

Unitário (R$) Valor Total

(R$) Data da Cotação

Cotação 1

Prefeitura de Escada – PE

Empresa: Prime Medical

Com. Mat. Me dico Ltda,

CNPJ n°

09.342.94 6/0001-00